
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.312.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok 
Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Dokonać zmiany planu wydatków majątkowych poprzez częściowe rozdysponowanie 
rezerwy celowej na wydatki na zadania inwestycyjne nie będące wieloletnimi przedsięwzięciami  
w kwocie 8 000,00 zł,

2. Rezerwa po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 192 000,00 zł.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Anna Hetman

Id: 919FE814-2C80-4736-810B-40A7C733B9EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.312.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 7 czerwca 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdzi
ał Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI   
OGÓŁEM 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

ZADANIA 
WŁASNE 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

75023 Urzędy miast i miast 
na prawach powiatu 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

Id: 919FE814-2C80-4736-810B-40A7C733B9EC. Podpisany Strona 1




